
 Facebook   Instagram   Stravování   EduPage



  [image: Střední škola tradičních řemesel - Brno]


[image: Střední škola tradičních řemesel - Brno]
	
	Pro uchazeče	Proč studovat u nás
	Vyber si obor	Umělecké obory	Design interiéru
	Starožitník
	Umělecký kovář a zámečník, pasíř
	Umělecký truhlář a řezbář
	Vlásenkář a Maskér
	 Zavřít


	Technické obory	Truhlář
	Elektrikář – silnoproud
	 Zavřít


	Obory služeb	Kosmetické služby
	Masér sportovní a rekondiční
	Kadeřník
	Kuchař – Číšník
	Cukrář
	 Zavřít


	Nástavby	Podnikání
	Umělecké a řemeslné práce
	 Zavřít


	 Zavřít


	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Školné
	Ubytování a strava
	 Zavřít


	Pro studenty	EduPage
	Harmonogram školního roku
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Stravování
	Ubytování
	Školné
	Školní poradenské pracoviště
	Dokumenty ke studiu
	Podpora výuky
	 Zavřít


	Pro veřejnost	Vzdělávací kurzy	Elektrikář – silnoproud
	 Zavřít


	Profesní kvalifikace
	Kadeřnictví a kosmetika
	 Zavřít


	Aktuality
	O škole	Kdo jsme
	Úřední deska
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Projekty
	 Zavřít


	Kontakty
	 Hledat










Najdi svůj talent!



Umění, technika nebo práce s lidmi – pomůžeme ti zlepšit se v tom, co tě baví
Chci najít svůj talent 






Kam tě to táhne?
Obory, které tě budou bavit



Umělecké obory



[image: Featured image for “Umělecké obory”]


[image: Featured image for “Umělecké obory”]
Dřímá v tobě duše umělce? Potom si určitě vybereš z našich uměleckých oborů!
Obory služeb



[image: Featured image for “Obory služeb”]


[image: Featured image for “Obory služeb”]
Líbí se ti práce s lidmi? Podívej se, v jakých službách můžeš svůj talent uplatnit.
Technické obory



[image: Featured image for “Technické obory”]


[image: Featured image for “Technické obory”]
Baví tě technika? Potom je obor Elektrikář nebo Truhlář přímo pro tebe.









přečti si důvody
Proč si vybrat naši školu






Moderní vybavení



K dispozici dostaneš vše, co je pro výuku potřeba. Máme kvalitní počítače, plotry, 3D tiskárnu i 3D brýle pro virtuální realitu.

Unikátní obory



Některé z našich oborů, jako třeba vlásenkář nebo starožitník, se učí jen na pár školách v Česku. Staneš se skutečným expertem, kterých je jen několik v republice.


Placené praxe



Už během studia tě čekají praxe ve firmách. Převedeš své poznatky do praxe, dostaneš finanční odměnu a možná tam po škole začneš pracovat.




Podívej se na všechny důvody








Najdi svůj talent
Umění, technika nebo práce s lidmi



Pomůžeme ti zlepšit se v tom, co tě baví. Ať jsi spíš na umění, techniku nebo práci s lidmi, u nás najdeš obor, který tě bude bavit. Nabízíme dostatek příležitostí pro všechny – každý si u nás najde to své.
Tvůj názor je pro nás důležitý. Na škole funguje studentský parlament, který nabízí prostor pro diskuzi a zpětnou vazbu. Kdykoli budeš potřebovat pomoct nebo poradit, můžeš zajít za některým z učitelů. Na škole máme také metodika prevence a výchovného poradce.

Vyber si svůj obor




[image: Image]


[image: Image]




Názory zkušených
Co o nás říkají studenti?



[image: Image]


[image: Image]

Carlos González
absolvent oboru kuchař-číšník


"Po absolvování oboru kuchař – číšník na Střední škole tradičních řemesel, jsem se vypracoval na post Barmana v prestižním baru. Nyní žiji na Floridě, kde jsem začleněn do třech gastro podniků.  Práce mne velice baví a naplňuje. Neměnil bych!"





[image: Image]


[image: Image]

Hana Bednářová
Absolventka oboru kosmetické služby


"Studium na naší škole mi kromě 4 krásných let dalo také teoretické i praktické základy k mému dalšímu vzdělávání a pracovnímu uplatnění. Jsem ráda, že pracovní zkušenosti mohu předat dalším generacím."





[image: Image]


[image: Image]

Sabina Poulíková
Absolventka oboru Umělecké řemeslné práce


"Měla jsem možnost poznat nejen skvělé kamarády ,ale i pedagogy, kteří se pro mne staly vzorem v mé současné práci. Dnes mě totiž můžete potkat na chodbách naší školy jako učitelku odborného výcviku."





[image: Image]


[image: Image]

Kateřina Hejčová
Absolventka oboru Vlásenkář a maskér


"V průběhu studia jsem se podílela na studentském filmu, spolupracovala s TV pro film Marie Terezie. Na dobu strávenou na škole dodnes moc ráda vzpomínám, protože kromě odborného vzdělání jsem získala i spoustu hezkých zážitků."





[image: Image]


[image: Image]

Bc. Lucie Šeborová
Absolventka oboru Kadeřník


"Na této škole jsem studovala obor Kadeřník a následně nástavbové studium. Těch pět let uběhlo tak rychle! Studium bylo plné nejen krásných chvil a zážitků. Jsem vděčná za to, že mi mnozí z učitelů mohli být inspirací."





[image: Image]


[image: Image]

Lubomír Hrdina
Absolventka oboru Elektrikář - silnoproud


"Jsem vděčný taky za to, že mě škola naučila pracovitosti a vybavila mě silnou vůlí věci dokončit. Díky tomu všemu jsem založil firmu, kde využiju všechno, co jsem se ve škole naučil."











Přečti si všechny názory





Aktuálně
Co se děje na škole?



[image: Featured image for “Přejeme krásné Velikonoce”]


[image: Featured image for “Přejeme krásné Velikonoce”]
Přejeme krásné Velikonoce



No excerpt…
[image: Featured image for “„Zlatá maska“ – soutěž oboru Vlásenkář a maskér”]


[image: Featured image for “„Zlatá maska“ – soutěž oboru Vlásenkář a maskér”]
„Zlatá maska“ – soutěž oboru Vlásenkář a maskér



Ve středu 13.3.2024 k nám přijeli z jedné pražské školy žáci oboru Vlásenkář a maskér, aby v soutěži Zlatá maska…
[image: Featured image for “Školní přijímací zkouška z angličtiny”]


[image: Featured image for “Školní přijímací zkouška z angličtiny”]
Školní přijímací zkouška z angličtiny



Uchazečům, kteří mají naši školu v přihlášce s prioritou 1, byly mailem zaslány pozvánky ke školní přijímací zkoušce z anglického…
[image: Featured image for “Kosmetičky – 1. místo na soutěži na téma „Barbie“”]


[image: Featured image for “Kosmetičky – 1. místo na soutěži na téma „Barbie“”]
Kosmetičky – 1. místo na soutěži na téma „Barbie“



DNE 22.2.2024 proběhla soutěž v Prostějově pro kosmetičky a kadeřnice.  Za obor kosmetické služby reprezentovaly  Anežka Frölichová z KO4, která…






Sleduj náš Facebook




Naše škola na Instagramu



  Naše třída kovářů a vlásenkářek-maskérek    [image: Naše třída kovářů a vlásenkářek-maskérek třetí ročník si užila společný výlet do Prahy na dva dny. Tato třída letos končí a tak si před kolotočem závěrečných zkoušek si ještě užili společný čas. Hned po příjezdu jsme se vydali do muzea pouličního umělce Banksyho, kde jsme viděli repliky jeho neznámějších děl. Pak Muzeum pražských pověstí a strašidel, bowling, společná večeře a pak muzeum Kouzlo starých času. Byl i rozchod a procházka po centru našeho hlavního města.]


[image: Naše třída kovářů a vlásenkářek-maskérek třetí ročník si užila společný výlet do Prahy na dva dny. Tato třída letos končí a tak si před kolotočem závěrečných zkoušek si ještě užili společný čas. Hned po příjezdu jsme se vydali do muzea pouličního umělce Banksyho, kde jsme viděli repliky jeho neznámějších děl. Pak Muzeum pražských pověstí a strašidel, bowling, společná večeře a pak muzeum Kouzlo starých času. Byl i rozchod a procházka po centru našeho hlavního města.]
 

  Prodlužování řas metodou řasa na řasu. A spe    [image: Prodlužování řas metodou řasa na řasu. A speciálním lepidlem! Naše studentstvo oboru kosmetické služby se během studia může naučit opravdu všechno.]


[image: Prodlužování řas metodou řasa na řasu. A speciálním lepidlem! Naše studentstvo oboru kosmetické služby se během studia může naučit opravdu všechno.]
 

  Dnes předán výtěžek z Valentýnského bazárk    [image: Dnes předán výtěžek z Valentýnského bazárku na @nfdokrtek Děkujeme, že pomáháte!💛💚💙💜❤️🧡]


[image: Dnes předán výtěžek z Valentýnského bazárku na @nfdokrtek Děkujeme, že pomáháte!💛💚💙💜❤️🧡]
 

  Spolupráce s @ssud_brno s ateliérem Ekotextilu a    [image: Spolupráce s @ssud_brno s ateliérem Ekotextilu a naším oborem vlásenkář maskér přinese skutečného NEEXISTUJÍCÍHO HRDINU, kterého představíme na ANIMEFESTU v Brně.]


[image: Spolupráce s @ssud_brno s ateliérem Ekotextilu a naším oborem vlásenkář maskér přinese skutečného NEEXISTUJÍCÍHO HRDINU, kterého představíme na ANIMEFESTU v Brně.]
 

  Přejeme krásné svátky, hodně klidu a radosti  [image: Přejeme krásné svátky, hodně klidu a radosti s vašimi nemilovanějšími !🐥🐥🐥 28.3. čtvrtek - prázdniny 29.3. pátek - státní svátek 1.4.. pondělí - státní svátek]


[image: Přejeme krásné svátky, hodně klidu a radosti s vašimi nemilovanějšími !🐥🐥🐥 28.3. čtvrtek - prázdniny 29.3. pátek - státní svátek 1.4.. pondělí - státní svátek]
 

  Naši maturanti oboru design interiéru už čeká    [image: Naši maturanti oboru design interiéru už čeká jen několik dní ve školních lavicích. V pondělí 25.3.2024 startuje obhajoba předmaturitních prací. Ve středu 27.3.2024 se dozví maturitní téma nejen obor design interiéru, ale i obor STAROŽITNÍK. Praktická maturita už startuje 2.4.2024 a bude trvat celé 3 týdny. Přejeme všem silné nervy, žádnou rýmu, dobré připojení a čerstvé fixy! 💟]


[image: Naši maturanti oboru design interiéru už čeká jen několik dní ve školních lavicích. V pondělí 25.3.2024 startuje obhajoba předmaturitních prací. Ve středu 27.3.2024 se dozví maturitní téma nejen obor design interiéru, ale i obor STAROŽITNÍK. Praktická maturita už startuje 2.4.2024 a bude trvat celé 3 týdny. Přejeme všem silné nervy, žádnou rýmu, dobré připojení a čerstvé fixy! 💟]
 

  Lyžák    [image: Lyžák]


[image: Lyžák]
 

  Výsledky soutěže Zlatá maska mezi naší škol    [image: Výsledky soutěže Zlatá maska mezi naší školou a @pcssou Soutěž se odehrála tentokrát na půdě naší školy. Soutěž byla na téma SCI-FI a povinné prvky byly kostým a lepené protetikum. Soutěžící měli na líčení 2 hodiny. Děkujeme všem a gratulujeme! 1. místo - č. 2 Lucie Vošáhlíková a její Mimozemská rosnička 2. místo - č. 5 Karla Cahová a její Žena z budoucnosti, inspirováno Cyberpunkem 3. místo - č. 6 Rachel Markušová a její kněžka z planety Xenoxis 4. místo - č. 3 Viktorie Fischerová a její Marťan Hlasování od žáků vyhrála č. 5 Karla Cahová #knowledge #ssremeselbrno #greatjob #school]


[image: Výsledky soutěže Zlatá maska mezi naší školou a @pcssou Soutěž se odehrála tentokrát na půdě naší školy. Soutěž byla na téma SCI-FI a povinné prvky byly kostým a lepené protetikum. Soutěžící měli na líčení 2 hodiny. Děkujeme všem a gratulujeme! 1. místo - č. 2 Lucie Vošáhlíková a její Mimozemská rosnička 2. místo - č. 5 Karla Cahová a její Žena z budoucnosti, inspirováno Cyberpunkem 3. místo - č. 6 Rachel Markušová a její kněžka z planety Xenoxis 4. místo - č. 3 Viktorie Fischerová a její Marťan Hlasování od žáků vyhrála č. 5 Karla Cahová #knowledge #ssremeselbrno #greatjob #school]
 

  Instagram post 17923072613855319  [image: Instagram post 17923072613855319]


[image: Instagram post 17923072613855319]
 

  Téma sci-fi...soutěž Zlatá maska
Kdo je vítě    [image: Téma sci-fi...soutěž Zlatá maska Kdo je vítěz? @pcssou]


[image: Téma sci-fi...soutěž Zlatá maska Kdo je vítěz? @pcssou]
 

  Již ve středu v 7.patře!
Přijď podpořit naš [image: Již ve středu v 7.patře! Přijď podpořit naše šikovné vlásenkáře a maskéry! @pcssou #pcssou #gold #competion #frienship]


[image: Již ve středu v 7.patře! Přijď podpořit naše šikovné vlásenkáře a maskéry! @pcssou #pcssou #gold #competion #frienship]
 

  🥳MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN🥳
Toto jsou ženy 21.    [image: 🥳MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN🥳 Toto jsou ženy 21.století podle AI Gratulujeme všem ženám! I těm, které dnes nemají svůj den!🥇 (jen tak mimochodem...AI u nás ve škole milujeme a používáme, ve vzdělání je skvělá)]


[image: 🥳MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN🥳 Toto jsou ženy 21.století podle AI Gratulujeme všem ženám! I těm, které dnes nemají svůj den!🥇 (jen tak mimochodem...AI u nás ve škole milujeme a používáme, ve vzdělání je skvělá)]
 

  Kdo má naši školu na prvním místě, tak už d [image: Kdo má naši školu na prvním místě, tak už dostal pozvánku do mailu na školní příjímací zkoušky z ANGLICKÉHO JAZYKA. Zkouška bude v pátek 15.3.2024 od 12:15 🧐 Kdo má naši školu na druhém a dalším místě, ten pozvánku dostane v pátek do mailu a tato zkouška bude 22.3.2024 Psací potřeby, OP nebo jiný doklad totožnosti s sebou! Více informací na studijním oddělení a v pozvánce Těšíme se na vás #ssremeselbrno #future #school #english #friends]


[image: Kdo má naši školu na prvním místě, tak už dostal pozvánku do mailu na školní příjímací zkoušky z ANGLICKÉHO JAZYKA. Zkouška bude v pátek 15.3.2024 od 12:15 🧐 Kdo má naši školu na druhém a dalším místě, ten pozvánku dostane v pátek do mailu a tato zkouška bude 22.3.2024 Psací potřeby, OP nebo jiný doklad totožnosti s sebou! Více informací na studijním oddělení a v pozvánce Těšíme se na vás #ssremeselbrno #future #school #english #friends]
 

  Digitální technologie zbožňujeme. 💽🎮📐 [image: Digitální technologie zbožňujeme. 💽🎮📐🔌🎧 Tablety, počítače, projektory, 3D tiskárny, plotr, vizualizéry, licence,.... #eu #msmtcr #nextlevel #cr #future]


[image: Digitální technologie zbožňujeme. 💽🎮📐🔌🎧 Tablety, počítače, projektory, 3D tiskárny, plotr, vizualizéry, licence,.... #eu #msmtcr #nextlevel #cr #future]
 

  Školeníčko pro naše kosmetičky!
Lash lifting     [image: Školeníčko pro naše kosmetičky! Lash lifting - taková trvalá na řasy. Lash lifting řasy navíc vyživuje a prodlužuje. Řasy se natáčejí na silikonovou formu a zafixují speciálním přípravkem.]


[image: Školeníčko pro naše kosmetičky! Lash lifting - taková trvalá na řasy. Lash lifting řasy navíc vyživuje a prodlužuje. Řasy se natáčejí na silikonovou formu a zafixují speciálním přípravkem.]
 


 Načíst další        Sledujte nás na instagramu  
 




naši partneři
Na koho se můžeme spolehnout?



[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]

[image: Image]


[image: Image]















Využij naplno svůj talent!



Pomůžeme ti zlepšit se v tom, co tě baví!

Proč si vybrat naši školu?








Pro uchazeče
	Proč studovat u nás
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Ubytování a strava




Pro studenty
	EduPage
	Office 365
	Stravování
	Karta ISIC
	Podpora výuky




O škole
	Úřední deska
	Kdo jsme
	Partneři a osvědčení
	Práce studentů




Rychlý kontakt
Střední škola a Vyšší odborná škola tradičních řemesel s.r.o.
 Střední 59
 Brno 602 00
studijni@soutr.cz
 541 126 815





 Ⓒ 2023 Střední a vyšší odborná škola tradičních řemesel s.r.o.  |  Prohlášení o přístupnosti |  Vytvořila společnost Než zazvoní, s.r.o.

 NAPIŠTE HLEDANÉ SLOVO A STISKNĚTE ENTER 




   
Na vašem soukromí nám záleží
Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek.
Nastavení cookiesPřijmout


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při jeho procházení. Ve vašem prohlížeči se ukládají soubory cookie, které jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení. Další informace

 

  Nezbytné cookies   Nezbytné cookies
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkce   Funkce

 Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkon   Výkon

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytika   Analytika

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_KRS52H2HRE	2 years	Tento soubor cookie je instalován službou Google Analytics.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.





  Reklama   Reklama

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.





  Ostatní   Ostatní

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]


[image: CookieYes Logo]












  
   